*Abbates exempti, etiam nullius diœcessis, nulli seculari, aut Regulari sibi non subdito dent dimissoriæ, nec quæcumque Capitula, etiam cathedralium Ecclesiastum.*

## C A P V T X.

1. Doctores de materia cap. agentes.

2. Abbatibus quantuncunque exemptis etiam nullius diœcessis non licet ordines cuiquam conferre minores, qui iRegularis subditus sibi non sit.

3. Nonitij Ordines minores suscipere non possunt à suis superioribus Abbatibus Regularibus.

4. Dispensare in interstitijs licet Abbatibus in omni casu, quo primam Tonsuram, &amp; minores ordines suis subditis Regularibus conferre posunt.

5. Abbas

5. Abbates non possunt Tonsuram & minores Ordines conferre alijs Regularibus, qui dimissorias suorum superiorum habuerint.
6. Abbas ut possit ad Ordines minores promouere quæ habere debeat.
7. Abbas potest de iure conferre Ordines minores suis subditis, licet non sit benedictus.
8. Abbas alicuius Abbatiae exempta non potest Ordines in ea conferre, licet sit Episcopus, secus si Abbatia est nullius.
9. Ordines conferre subditis secularibus Abbatum, & aliorum inferiorum nullius diaecesis licet Episcopis vicinioribus sine consensu, seu litteris testimonialibus eorundem Abbatum.
10. Dimissorias litteras ad Ordines suscipiendo concedere non potest Abbas clericis secularibus sibi subditis.
11. Dimissorias litteras concedere possunt superiores Regulares suis subditis item Regularibus, ad Episcopum tamen diaecesanum, &c.
12. Priuilegium habentes concedendi suis Monachis litteras dimissorias ad quemcunque Episcopum possunt etiam nouitiis illas concedere.
13. Capitulo Canonicorum non licet dimissorias conce-
- dere, etiam si territorium habeat distinctum, & exemptum.
14. Non habet locum contra Capitulum ordinarium priuatiuè ad Episcopum inisque habens visitandi, & congregandi Synodum.
15. Episcopus proprius ad dimissorias concedendas ille dicitur, in cuius diaecesi ordinandus beneficium habet.
16. Episcopus absens à sua diaecesi potest dare litteras dimissorias si absentes diaecesani illas petierint.
17. Vicarius generalis Episcopi litteras dimissorias concedere non potest, nisi Episcopo in remotis agente.
18. Episcopus sine dimissorijs alienos clericos ordinans & ordinatus quas penas incurrit.
19. Vicarius Capituli Sede vacante litteras dimissorias intra annum ad Ordines concedens incidit in penas, quamvis eis usus non sit ille, cui concessa fuerint.
20. Abbates, & alijs quantumvis exempti qui faciunt dimissorias alijs, quam suis subditis Regularibus suspensionem totalem per annum incurvunt.